
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Krakowie
Al. Juliusza Słowackiego 17A, 31-159 Kraków
tel.: +48 12 630-52-00, fax: +48 12 633-13-51, e-mail: rdlp@krakow.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Kraków, 21.03.2025 r.
Zn. spr.: EA.270.2.1.2025

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania pn. „Kompleksowa usługa sprzątania i utrzymania czystości 

oraz ochrony obiektów biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Krakowie przy 

al. Juliusza Słowackiego 17a” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275-296 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2024, poz. 1320), zgodnie z ogłoszeniem nr 2025/BZP 00145367/01 z dnia 

2025-03-13.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zamawiający informuje, że 

w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr oferty

Nazwa (albo imiona i nazwiska)
oraz siedziba (lub miejsce prowadzonej
działalności gospodarczej albo miejsca
zamieszkania) wykonawców, których

oferty zostały otwarte

Cena lub koszt
zawarty

w ofercie (brutto)

1
HEMAG H. GUZIAK SPÓŁKA JAWNA
31-216 KRAKÓW, UL. KONECZNEGO 8

NIP 6760053181
540 260,30 zł

2
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SED-HUT 

SPÓŁKA AKCYJNA
31-752 KRAKÓW, Tadeusza Sendzimira 5

NIP 6782614008

348 772,65 zł

3
Firma Usługowa Gryf Sp. z o.o.

32-438 Trzebunia, 319
NIP 6812093213

476 686,08 zł

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Ekonomicznych
Regionalnej Dyrekcji 

Lasów Państwowych w Krakowie
dr inż. Jerzy Mrówka

/podpisano elektronicznie/


		2025-03-21T10:01:35+0000
	Jerzy Mrówka




